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                      Krobia, dnia 28 września 2010 
dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „ADAPTACJĘ DOMU STRAŻAKA W PUDLISZKACH W CELU UTWORZENIA LOKALNEGO CENTRUM AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ I INTEGRACJI MIESZKAŃCÓW”

Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ADAPTACJA DOMU STRAŻAKA W PUDLISZKACH W CELU UTWORZENIA LOKALNEGO CENTRUM AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ I INTEGRACJI MIESZKAŃCÓW”
Pytanie nr 1:

Projekt przewiduje doinstalowanie szpilek GALMAR w przypadku Ruziomu >10 Ohm

Brak tej pozycji w przedmiarze. Kto poniesie koszty ewentualnego ich wykonania?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada, że wypadkowa rezystancja uziemienia nie przekroczy 10 Ohm. 

W związku z powyższym, nie będzie istniała konieczność montażu dodatkowych uziomów szpilkowych.

Pytanie nr 2:

Projekt przewiduje instalację gniazd 3-faz. w kuchni. Brak tej pozycji w przedmiarze. Kto poniesie koszty ich instalacji. 

Odpowiedź:

Montaż gniazd 3-fazowych został zamieszczony w uzupełnieniu kosztorysu ofertowego.
Pytanie nr 3:

Projekt przewiduje wykonanie zapasów przewodów pod klimatyzatory (nie wykazuje typu, rodzaju oraz konieczności ich instalacji). Poz. 56 przedmiaru wskazuje na instalację urządzeń chłodniczych, bez wykazywania ich danych. Proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga montażu 3 sztuk klimatyzatorów naściennych typu Split o mocy 8,2 kW każdy wraz z okablowaniem.
Pytanie nr 4:

Jakiego typu mają być wyłączniki różnicowo-prądowe: A czy AC?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga montażu wyłączników różnicowo-prądowych typu AC.

Pytanie nr 5:

Proszę o wyjaśnienie pozycji poz. 21 i 22 przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Pozycje 21 i 22 kosztorysu ofertowego nie podlegają wycenie.
Pytanie nr 6:
Przedmiar nie wykazuje instalacji opraw ewakuacyjnych. Projekt je przewiduje. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

W pozycji 37 kosztorysu ofertowego wskazano montaż modułów awaryjnych. Moduły awaryjne mają być zamontowane w projektowanych oprawach oświetleniowych zgodnie z dokumentacją.

Pytanie nr 7:
Czy wystarczy miejsca na bakielicie pod potrzeby nowej RG?
Odpowiedź:

Wystarczy miejsca na bakielicie pod nowe tablice RG.
Pytanie nr 8:
Czy instalacja OSP Pudliszki jest wykonana w systemie TN-S czy TN-C?

Odpowiedź:

Instalacja w Domu Strażaka w Pudliszkach wykonana jest w systemie TN-S.
Pytanie nr 9:
Brak wentylatorów do WC. W projekcie są, w przedmiarze nie występują.

Odpowiedź:

Montaż wentylatorów został zamieszczony w uzupełnieniu kosztorysu ofertowego.

   Burmistrz Krobi
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